E33
0,
5
+0
,2
R13
d 3 h6
l 1

d 2
con riserva di variazioni
Esempio di ordinazione:
Punzone da tranciatura DIN 9861 Forma C = 225.
Materiale MAT HSS = 3.
Diametro di tranciatura d1 1.55 mm = 0155.
Lunghezza l1 71 mm = 071
N. d'ordine = 225. 3. 0155. 071
PUNZONE DA TRANCIATURA DIN 9861 FORMA C
Materiale:
HSS
N. d’ordine 225.3.
Durezza:
Gambo 64 ± 2 HRC
Testa 52 ± 3 HRC
HST
N. d’ordine 225.4.
Durezza:
Gambo Superficie ≥ 950 HV 0,3
Testa 52 ± 3 HRC
HZ - TIN (HSS)
N. d’ordine 225.0.
Durezza:
Gambo Superficie 2300 HV 0,05
Testa 52 ± 3 HRC
ASP 23-ASP2023
N. d’ordine 225.6.
Durezza:
Gambo 64 ± 2 HRC